

# COMUNICATO UFFICIALE N. 49 Stagione Sportiva 2021/2022

Si	trasmette,	in	allegato,	il	C.U.	N.	35/A	della	F.I.G.C.,	inerente	l'iscrizione	in
sovrannumero della Società A.S.D.C. Gozzano SSDRL al Campionato di Serie D 2021/2022.												

## **PUBBLICATO IN ROMA IL 28 LUGLIO 2021**

IL SEGRETARIO GENERALE (Massimo Ciaccolini)

IL PRESIDENTE (Cosimo Sibilia)

## FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 CASELLA POSTALE 2450

## **COMUNICATO UFFICIALE N. 35/A**

### Il Consiglio Federale

- nella riunione del 27 luglio 2021;
- preso atto della mancata presentazione della domanda di iscrizione al Campionato di Serie C 2021/2022 da parte della società A.S.D.C. Gozzano SSDRL;
- tenuto conto della istanza presentata dalla società A.S.D.C. Gozzano SSDRL di essere ricollocata in sovrannumero nel Campionato di Serie D 2021/2022;
- ritenuto condivisibili le ragioni addotte a supporto dalla società a supporto della istanza;
- visto lo Statuto Federale

#### ha deliberato

di consentire, in via del tutto eccezionale e straordinaria, in ragione delle difficoltà economiche relative all'emergenza epidemiologica da COVID – 19, la iscrizione in sovrannumero della società A.S.D.C. Gozzano SSDRL al Campionato di Serie D 2021/2022, subordinatamente alla effettuazione di tutti gli adempimenti all'uopo prescritti per l'ammissione al medesimo campionato.

#### PUBBLICATO IN ROMA IL 28 LUGLIO 2021

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina